iNNER WHEEL PIIRI 142 RY
VARSINAINEN TOIMINTA
TULOSLASKELMA

TUOTOT

TOIMINNAN TUOTOT
Jasenmaksut ( 291 x 20,-)
Piirikokoustuotot
Palvelutuotot (mitallit yms.)
Korkotuotot

Muut tuotot, retket ym. Aatemaailman koulutus
Yhteensa

OMATOIMINEN VARAINHANKINTA
IW-100-v juhla

Myyntiartikkelit

Myyntiartikkelit, hankintahinta
Yhteensa

SAADUT LAHJOITUKSET
Eri yrityslahjoittajat
Yksityislahjoittajat
Yksityislahjoittajat
Lahjoitus Jarvenpaa srk
Yhteensa

TUOTOT YHTEENSA
KULUT

TOTEUTUMA
1.7.2023 - 30.6.2024

5600,00€
0,00€
0,00€
0,00€
72,50 €

1415,80€
369,70 €
-218,71€
1566,79€

2300,00€
628,00 €
140,00 €
0,00€

5672,50€

1566,79 €

3 068,00 €

10 307,29 €

BUDJETTI
1.7.2023 - 30.6.2024

5820,00€
0,00€

0,00€
0,00€
5820,00€

2000,00€
320,00€
0,00€
2320,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

8140,00€

3(10)
BUDJETTI
1.7.2024 - 30.6.2025

5400,00€
1500,00€
200,00€
0,00€
2000,00€
9100,00€

0,00€
370,00€
0,00€
370,00 €

0,00€
0,00€
50,00€
150,00 €
200,00 €

9670,00€



TOIMINNAN KULUT

Jasenmaksu KN :lle

Ystavan paivan konserttikulut
Piirikokouskulut

Piirien retket ja juhlat

Hallituksen kulut

Klubitarvikkeet
Toimintakulut/Palvelukulut mm. mitallit
KN koulutuskulut

Koulutus/Uudet virkailijat

Pankin kulut

Yhteensa

ANNETUT LAHJOITUKSET

100-v juhlan tuotto klubeille

Lahjoitus Koulutus Elamaan klubeilta
Lahjoitus Koulutus Elamaan, tapahtumatuotot
WiseNose

Syopasaatio

Jarvenpaan srk/Kirjatuotot

Siirto projektirahastoon

Yhteensa

KULUT YHTEENSA

TILIKAUDEN YLUJAAMA

3640,00 €
0,00€
366,72 €
0,00€
0,00€
197,21€
133,44 €
112,00 €
0,00€
325,25 €

4315,80€

140,00 €

178,99 €

4774,62€

4634,79€
9409,41¢€

897,88 €

3783,00€
0,00€
500,00 €
707,00€
230,00€
100,00 €
200,00€
0,00€
0,00€
300,00€
5820,00€

0,00€
2320,00€
0,00€
0,00€

2320,00€
8 140,00 €

3510,00€
980,00 €
1600,00€
2000,00€
430,00€
100,00 €
400,00€
0,00€
200,00€
300,00€
9520,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
150,00 €

9670,00 €
9670,00 €



